
To nejlepší ze Sicílie + MOŘE (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy)

13.9.  - 17.9. 2015 18 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23779/

 
Průvodce: Pavel Volf

 
 

Specialista: Daniela Lukovicsová, +420 596 111 707, lukovicsova@radynacestu.cz
 
 

Výjimečný eurovíkend s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze Sicílie. Ocitnete se v ráji plném historie,
panenské přírody a blankytného moře. Zhlédnete impozantní katedrálu v Monrealu, úchvatné Palermo, projdete se
údolím chrámů v Agrigentu a užijete si osvěžení ve vlnách. Zapomeňte na starosti a poznejte s námi mystickou Sicílii!

 
 

Na co se můžete těšit

krásy nejexotičtějšího ostrova Evropy
jedinečně zachovalé antické památky
vyhlášené místní kulinářské speciality
dokonalou souhru vlivů různých kultur

 
 

Co už máte v ceně?

transfer z Ostravy, Brna na letiště do Bratislavy a zpět
leteckou přepravu Bratislava – Sicílie – Bratislava (malé kabinové zavazadlo)
letištní taxy
transfer autobusem z letiště do hotelu a zpět, transfery v místě pobytu
3× ubytování ve 3* hotelu se snídaní (formou sladkého bufetu)
průvodcovské služby
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

vstupné na místě
ochutnávka místních specialit a vín
cestovní pojištění léčebných výloh

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3*
 

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je formou sladkého bufetu
během dne při prohlídce bude možné zakoupit jídlo na některé z přestávek v místech s možností občerstvení

 
 

To nejlepší ze Sicílie + MO?E (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 1/4 14147-23779



Cestovní pojištění
Kooperativa A

50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

To nejlepší ze Sicílie + MO?E (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 2/4 14147-23779



Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 

To nejlepší ze Sicílie + MO?E (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 3/4 14147-23779

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Neděle 13. září: Transfer z Ostravy a Brna na letiště do Bratislavy (transfer je v ceně zájezdu). Přílet do Trapani, transfer na
hotel, ubytování. Odjezd do Marsaly, možnost ochutnávky stejnojmenného lahodného vína, místních sýrů a uzenin. 

Návrat na hotel.
 
 

Pondělí 14. září: Po snídani odjedeme transferem do Segesty. Na vrchu Monte Barbaro se podíváme na velmi zachovalý dórský
chrám z 5. století př. n. l. Poté přejedeme do Monreale, kde si prohlédneme místní katedrálu, která je jednou z největších
dochovaných památek normanské architektury na světě. 

Přejedeme do hlavního města Sicílie – Palerma. Podíváme se například na krásný kostel San Giovanni degli Eremiti s pěti
orientálními kupolemi, mešitou a jedinečnou křížovou chodbou. Zhlédneme Normanský palác, sídlo regionální vlády nebo Teatro
Massimo – třetí největší operu v Evropě. 

Transferem odjedeme na ubytování v oblasti Agrigenta.
 
 

Úterý 15. září: Ráno pojedeme do archeologického areálu – údolí chrámů v Agrigentu. Jeho dominantou je Chrám
Svornosti, který je zároveň třetí nejzachovalejší antickou řeckou svatyní na světě. 

Po zbytek dne si dopřejeme relaxaci a koupání na jedné z místních kouzelných pláží.
 
 

Středa 16. září: Brzy ráno si uděláme okružní jízdu Gelou. Poté pojedeme do města keramiky Caltagirone s úzkými uličkami a
jedinečným majolikovým schodištěm. Zde nás čeká exkurze do jedné z místních keramických dílen. 

Pak se vydáme do městečka Piazza Armerina a navštívíme císařskou vilu – Villa Romana del Casale, která je jedním z
nejkrásnějších příkladů římských venkovských sídel. Uvnitř se nachází nejrozsáhlejší a nejbohatší komplex mozaik na světě. 

Návrat na hotel poblíž pláže – možnost večerního koupání.
 
 

Čtvrtek 17. září: V dopoledních hodinách odjezd do Trapani a odlet zpět do Bratislavy. Odtud transferem zpět na odjezdová
místa.

 
 

To nejlepší ze Sicílie + MOŘE (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy)

https://www.radynacestu.cz/t/23779/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší ze Sicílie + MO?E (letecky z Ostravy – Brna – Bratislavy) Strana 4/4 14147-23779

/magazin/trapani/
/magazin/marsala/
/magazin/segesta/
/magazin/katedrala-v-monreale/
/magazin/palermo/
/magazin/agrigento/
/magazin/gela-primorske-mesto-v-srdci-urodne-niziny/
/magazin/caltagirone/
/magazin/villa-romana-del-casale/
http://www.tcpdf.org

